^ GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO
''' . " J* ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 011/19

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
preiTogativas regimentais,

RESOLVE:

Aceitar o pedido de exoneração de DAYANE COSTA
DEL ROVERE, do cargo público de preenchimento em comissão de Assessor
Contábil-Financeiro da Câmara Municipal de Comélio Procópio, a partir de 21 de
janeiro de 2019.

Comélio Procópio, 21 de janeiro de 2019,

EDIM

Preside

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 -Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail; camaracp@onda.com.br- Comélio Procópio PR